Estado do Maranhão

Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca - MA

Secretaria Municipal de Educação

Departamento Pedagógico

Edital nº 01/2023 – SEMED

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ASSISTENTE DE

ALFABETIZAÇÃO VOLUNTÁRIO – TEMPO DE APRENDER DO MUNICÍPIO DE

SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA -MA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ASSISTENTE DE

ALFABETIZAÇÃO VOLUNTÁRIO – TEMPO DE APRENDER, para seleção de assistentes

de alfabetização conforme Edital nº 001/2023 – SEMED, no uso de suas atribuições legais e com

base na análise de títulos, vem a divulgar o RESULTADO PARCIAL do referido Processo

Seletivo, com os nomes dos candidatos aprovados e classificados/excedentes/não aprovada, por

ordem de classificação, conforme relação abaixo:

Nome / Zona Resultado

Raimunda da Conceição Oliveira – Zona Urbana  Aprovada e Classificada

Rayane Gomes Cunha – Zona Urbana  Aprovada e Classificada

Alice Moura da Silva – Zona Urbana  Aprovada e Classificada

Leticia da Conceição Sousa –Zona Urbana  Aprovada e Classificada

Ivanete dos Santos de Lima -Zona Urbana  Aprovada e Classificada

Elenir dos Santos Silva da Silva – Zona Urbana  Aprovada e Classificada

Francisca Wédila Conceição da Silva – Zona Urbana Aprovada e Classificada

Natália Rodrigues Saraiva – Zona Rural Aprovada e Classificada

Maraíza Silva Lima  Gomes – Zona Rural Aprovada e Classificada

Weslane da Silva Santos – Zona Urbana  Excedente

Natália Costa de Sousa – Zona Urbana  Excedente

Helen Leal da Conceição – Zona Urbana  Excedente

Francisca Domingos Martins dos Santos – Zona Urbana  Excedente

Amanda Madalena Alves de Sousa – Zona Urbana  Excedente

Diana Kelly do N. Silva – Zona Urbana  Excedente

Sara Lorrana Alves Pereira – Zona Urbana  Excedente

Deilane Pereira da Silva – Zona Rural  Indeferido

Benailza Santos Silva – Zona Rural  Indeferido

Maria Ivanilde B. Silva – Zona Rural  Indeferido

São Pedro da Água Branca, 22 de maio de 2023

Miriam da Silva Pereira

Secretária Municipal de Educação